
謹んで 新年のご挨拶を 申し上げます

旧年中は格別のお引き立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。

皆さまのご健康とご多幸をお祈りして、新年のご挨拶とさせていただきます。

本年もどうぞよろしくお願いいたします。

岐阜県男女共同参画・女性の活躍支援センター
スタッフ一同

　　

男女共同参画推進サポーター対象

サポーター交流会のご案内

岐阜県男女共同参画・女性の活躍支援センターでは、令和6年2月6日火曜日に男女共同参画推進サポーターを対象とした交
流会を当センターのセミナー室で対面開催を予定しています。

男女共同参画推進活動を通じて、サポーターの皆さまが感じていることなど、安心してお話していただく場として、「変わ
った？変わっていない？『身近なジェンダーギャップ』について考えよう　サポーター交流会」と題した交流会です。ナビ
ゲーターは、男女共同参画の視点を大切に、多数の就労や子育ての支援とともに、悩みを抱える女性の相談活動を継続され
ている藤井しのぶ氏をお招きします。
身近な男女共同参画について学び、自分ごととして考える機会です。ぜひご参加ください。

☆詳しくは→男女共同参画推進サポーター交流会チラシ兼申込書 [PDFファイル／566KB]
□男女共同参画推進サポーターとは

電話、メール、FAX受信についてのお願

い

平素から、岐阜県男女共同参画・女性の活躍支援センターをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

http://#
http://#


OKBふれあい会館の設備点検に係る全館休館のため、下記の2日間、岐阜県男女共同参画・女性の活躍支援センターの電
話、FAXが不通になり、メール受信に不具合が起きる可能性がございます。ご不便をおかけしますが、ご理解いただけます
ようお願い申し上げます。

OKBふれあい会館設備点検日

令和6年2月10日（土曜日）
令和6年2月11日（日曜日）

2月13日（火曜日）以降は通常通りの業務となります。
通信に関連して、ご不明な点等がございましたら、ご連絡をいただければ幸いです。


